‘\ARDiS

Graduatoria Provvisoria Contributo per la Mobilita'

Internazionale - Sede di Trieste

i Finanziato

* o

i dall'Unione europea
s NextGenerationEU

Sede GORIZIA - ANNI SUCCESSIVI

Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito Esito Importo Mesi Giorni Note/Esclusioni
1 112911 420.92 971 Idoneo € 100,00 8 1
2 107945 327.41 677.67 Idoneo € 100,00 10 0
3 107935 310.86 507.67 Idoneo € 100,00 14
4 108665 142.03 353.33 Idoneo € 100,00 9
5 108637 454.69 703.33 Non Idoneo € 0,00 27 -Beneficiario in anni precedenti
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NextGenerationEU

dall'Unione europea

‘Sede PORDENONE - ANNI SUCCESSIVI

Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

Esito

Importo

Mesi

Giorni

Note/Esclusioni

1

111694

378.43

835.67

Idoneo

€ 100,00

15

12/05/2023
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dall'Unione europea

\Sede PORTOGRUARO - ANNI SUCCESSIVI

Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

Esito

Importo

Mesi

Giorni

Note/Esclusioni

1

116986

503.1

319.04

Idoneo

€ 100,00

4

12/05/2023
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ﬁ\ARDis

Sede TRIESTE - ANNI SUCCESSIVI

Pos.
49
50
51
52
53
54
55

56
57

58
59
60
61

62

63
64

65

66
67
68

12/05/2023

Studente
106325
106708
107105
111015
106657
113322
109228

91243
93292

90127
114194
107245
115499

105840

91829
85066

79540

123771

94062
112726

Graduatoria Provvisoria Contributo per la Mobilita'

Internazionale - Sede di Trieste

Punt. Reddito Punt. Merito Esito

933.74
718.37
616.31
493.11
153.13
426.84
239.18

517.65
58.97

677.78
704.32
478.11
283.98

780.48

159.49
897.07

927.56

479.42

420.76
446.67

254.67
879.67
915.33
902.33
827
766.67
718.33

606.67
584.33

573.33
569.53
495
447.62

427.62

420
400

373.33

190.33

153.33
83.33

Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non ldoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Importo
€ 100,00
€ 0,00
€0,00
€ 0,00
€0,00
€ 0,00

€ 0,00

€0,00

€ 0,00
€0,00
€ 0,00

Mesi

A A B N B B

Giorni
23

21

0

19

11

5

27

26

23

e Finanziato
* .
g dall'Unione europea
A NextGenerationEU
Note/Esclusioni

-Beneficiario in anni precedenti
-Beneficiario in anni precedenti
-Beneficiario in anni precedenti
-Beneficiario in anni precedenti

-Beneficiario in anni precedenti

-Non rientra nei programmi di mobilita' internazionale

previsti dal bando

-Rinuncia partecipazione a programma di mobilita'

-Non rientra nei programmi di mobilita' internazionale

previsti dal bando

-Rinuncia partecipazione a programma di mobilita'

-Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando

-Beneficiario in anni precedenti

-Non rientra nei programmi di mobilita' internazionale

previsti dal bando

-Non rientra nei programmi di mobilita' internazionale

previsti dal bando

-Beneficiario in anni precedenti

-Non rientra nei programmi di mobilita' internazionale

previsti dal bando

-Programma che non prevede il riconoscimento di
crediti-Programma che non prevede il riconoscimento di

crediti
-Beneficiario in anni precedenti
-Beneficiario in anni precedenti

-Beneficiario in anni precedenti
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Finanziato

* ¥ %
o Graduatoria Provvisoria Contributo per la Mobilita' W Vi
ARD'S Internazionale - Sede di Trieste * dallUnions auropsa
b NextGenerationEU

*

Sede TRIESTE - MATRICOLE
Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito Esito Importo Mesi Giorni Note/Esclusioni
1 95089 259.4 0 Idoneo € 100,00 4 20
2 123126 364.46 0 Non Idoneo -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando
3 123767 303.67 0 Non Idoneo -Mobilita' internazionale non riferita all'a.a. del bando
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